

Motion nr 9

Avsändare

IFK Lidingö Friidrottsklubb

Styrelsens yttrande över

Motion om efterlevnad av principer för barn och ungdomstävlingar

Motionärernas förslag

Att förbundskansliet säkerställer att det beslut som fattade av förbundsårsmötet 2006 i än större utsträckning tillämpas, samt att man regelbundet följer upp dess tillämpning

Förbundsstyrelsen föreslår

att motionen anses besvarad

Förbundsstyrelsens utlåtande

Förbundsstyrelsen delar motionärens uppfattning om att förbundskansliet bör känna ett ansvar för att den policy för barn- och ungdomstävlingar, som antogs av förbundsårsmötet 2006, får genomslag bland arrangörer av arenatävlingar för barn och ungdomar. Förbundskansliet har i likhet med motionären sett tecken på att det fortfarande finns många arrangemang som genomförs utan att principerna för barn- och ungdomstävlingar beaktas.

Eftersom det runt om i Sverige arrangeras många barn- och ungdomstävlingar och då många av dessa arrangemang dessutom inte är centralt sanktionerade finns små möjligheter för förbunds-kansliet att följa upp att samtliga tävlingar arrangeras enligt nämnda policy. Ett konkret steg för att se till att arrangörerna känner till policyn har genomförts efter det att motionen inkommit. Under februari månad skickade förbundskansliet ut "Handbok för barn- och ungdomstävlingar" med ett följebrev som förklarar intentionerna med principerna för barn- och ungdomstävlingar till samtliga föreningar som har sökt och fått sanktion för tävlingar under utomhussäsongen 2018. Under sommaren planerar man också att göra nedslag bland arrangörer för att diskutera tävlingsupplägg.

På ett mer långsiktigt plan arbetar förbundskansliet på uppdrag av tävlings- och arrangemangskommittén med en process där friidrotts-Sverige ska få ta ställning till om det behövs separata tävlingsregler för barn (t o m 11 års ålder). Förbundskansliets uppfattning är att tävlingar för barn i alltför stor utsträckning genomförs "enligt regelboken" i brist på bättre instruktioner.